
 

 

 
 

STYRETS BERETNING FOR 2024 
 
Generelt: 
 
Styret har i 2024 hatt følgende sammensetning: 
 
Leder     Øyvind Gravdal  
Nestleder    Adnan Jamil  
Økonomiansvarlig   Berit Babik 
Sportslig leder (deler av året)  Ole Andreas Teigen  
Styremedlem    Maja Mattsson Lundmark 

 Anne Lene Jørstad 
 
Varamedlem    Kristin Frantzen  
     Kristian Spernes 
     Anders Wålberg 
         
Eilif Henriksen og Trond Hanstad har vært klubbens kontrollutvalg. 
 
Valgkomiteen har bestått av Trine Eidholm og Anders Wålberg. 
 
2024 har i all hovedsak vært et normalt driftsår for Skjetten Basket. Medlemstallet har vært 
noenlunde stabilt etter en nedgang i 2023. Styret jobber for å få medlemstallet opp. 
 

*** 
 
Klubben opplevde i 2023 utfordringer knyttet til det som er bærebjelken i enhver 
breddeklubb, nemlig frivillighet og dugnadsånd. Dette har bedret seg merkbart gjennom 
2024. Godt hjulpet av et nytt system for oppsett og påmelding til hallvakter, 
samvittighetsfulle lagledere og målrettet innsats fra styret, har hallvakter, både i treningstiden 
og i helgene, fungert svært godt. 
 
Det har også vært høy aktivitet i de ulike foreldregruppene, igjen drevet fram av gode 
lagledere, med både sosiale aktiviteter og ikke minst dugnader for å samle inn penger. Lagene 
våre har satt sitt preg på både digitale plattformer og kjøpesentre og nærbutikker gjennom 
året, med diverse salgsaktiviteter, pantedugnader og kakelotterier.  
 



Skjetten Basket er avhengig av frivillighet og dugnad, og styret håper den gode trenden 
fortsetter gjennom 2025. 
  

*** 
 
Klubben hadde pr. 31.12. 2024 513 medlemmer som er innmeldt til NIF.  
 
Styret har gjennom 2024 jobbet med ulike tiltak for å øke medlemstallet, særlig gjennom 
rekruttering på de laveste årstrinnene. Bl.a. arrangerte vi i oktober en egen åpen trening for 
jenter. Vi fikk noen nye spillere, som nå er del av en felles treningsgruppe bestående av 
spillere f. 2011, 2012 og 2013. 
 
Vi ser at utfordringen er størst på jentesiden og mottar gjerne innspill fra medlemmene om 
målrettede tiltak for å rekruttere jenter. 
 
Klubben deltok i august for andre året på rad med egen stand i Skedsmo-hallen under 
Idrettens dag i regi av Lillestrøm kommune.  
 
Styret har planer om å intensivere rekrutteringsarbeidet i 2025, bl.a. med en mer proaktiv 
tilnærming inn mot skoler og SFO i vårt nærområde. Dette arbeidet er krevende, og i 
konkurranse med et stadig økende samlet aktivitetstilbud til våre yngste, er vi avhengige av 
alle gode krefter for å lykkes.    
 

*** 
 
I vårt umiddelbare nærområde er vi fremdeles den klart dominerende aktøren i vår idrett. 
Lørenskog Basket, som ble stiftet i 2023, har i 2024 stilt i alt 3 lag i seriespill, alle på gutte-
/herresiden. Det ble i 2024 gjort et forsøk på å etablere en basketklubb i Lillestrøm, men 
forsøket strandet etter kort tid. 
 
Litt høyere opp på Romerike har vi klubber som Kløfta, Borgen, Eidsvoll og Jessheim. Sportslig 
utvalg har i 2024 hatt dialog med flere av disse klubbene med tanke på et samarbeid, først og 
fremst på breddesiden og spesielt knyttet til jentesatsing. Det har også vært diskutert om det 
kan være interesse for en elitesatsing på Romerike, uten at dette så langt har ført til noe 
konkret. 
 
Dialogen fortsetter i 2025. 
 

*** 
 
I 2024 ble de viktigste driftsoppgaver i klubben ivaretatt slik: 
 

• Maja Lundmark har organisert hallvakter i treningstiden og i helgene, fulgt opp «åpen 
hall" og sammen med Kristin Frantzen stått for planlegging og gjennomføring av 
sommercampen i samarbeid med Rædy. I tillegg generelle administrasjonsoppgaver. 

• Adnan Jamil har administrert klubbens hjemmeside og cupdeltagelse. 

• Berit Babik har hatt ansvar for økonomi (kasse, bank og regnskap), halleie og dialog  



med halleier, klubbens svartelefon og epost, medlemsregister og noe innkjøp, samt 
hatt overordnet ansvar for kiosk. 

• Anne Lene Jørstad har hatt ansvar for politiattester, søknader om økonomisk støtte og 
deltatt i kioskorganisering. Hun har også vært Styrets sekretær denne sesongen, og i 
den egenskap bl.a. ført referat fra Styrets møter. I tillegg overtok hun ansvaret for  
klubbens sosiale medier i august 2024. 
 

  Styret benytter anledningen til å rette en stor takk til Renate Lindmark for 
  hennes innsats som klubbens SoMe-ansvarlig i sesongen 2023-24.  
  

• Jan -Tore Andersen har hatt rollen som klubbens dommerkontakt.     

• Kristian Spernes har holdt i lagbagger og engasjert lagledere i klubben (se også 
nedenfor) 

• Kristin Frantzen har sammen med Anders Wålberg og styrets leder holdt i de ulike 
prosessene knyttet til utstyrsleverandører, i tillegg til å delta i planlegging og 
gjennomføring av sommercampen 

• Ole Andreas Teigen har som sportslig leder rekruttert trenere, fordelt treningstid og 
holdt tak i sportslige aktiviteter fram til oktober 2024 
 

  I oktober fant Ole Andreas Teigen å måtte tre tilbake fra vervet som sportslig 
  leder grunnet stor arbeidsbelastning sivilt. 
 
  Styret besluttet i den forbindelse å foreta en endring i måten klubben  
  organiserer den sportslige ledelsen på. I stedet for én sportslig leder, ble det 
  opprettet et sportslig utvalg, som siden oktober har bestått av Kristian  
  Spernes, Anders Wålberg og Thomas Massamba.  
 
  Styret overlot til sportslig utvalg selv å fordele de ulike oppgavene som hører 
  under sportslig ledelse. 
 
  Med fasit i hånd er styret ikke i tvil om at beslutningen var den rette og vil 
  berømme sportslig utvalg for det arbeidet som er lagt ned det siste halve 
  året.       
 
  Samtidig ønsker styret å rette en stor takk til Ole Andreas Teigen for hans 
  utrettelige innsats som sportslig leder av Skjetten basket gjennom en årrekke, 
  og også uttrykke tilfredshet med hans beslutning om fortsatt å stille seg til
  disposisjon for klubben som medlem av styret.  
 

*** 
 
I 2023 inngikk Skjetten basket et samarbeid med Rædy Performance v/Thomas Massamba. 
Hensikten var å styrke det basketfaglige innholdet i klubbens satsning, på et overordnet nivå, 
men også i treningshverdagen, hvor interaksjon med spillere, trenere, foresatte og øvrig 
støtteapparat skulle bidra til å befeste og forsterke Skjetten baskets identitet som en 
breddeklubb med fokus på idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
 



Det er i 2024 gjennomført møter mellom Massamba og trenere, lagledere og foreldre. 
 
Styret høstet positive erfaringer fra samarbeidet gjennom 2023-2024-sesongen og fornyet 
avtalen for 2024-2025. Vi planlegger å gjøre det samme for 2025-2026. Vi mener samarbeidet 
med Rædy og Thomas Massamba tilfører klubben en dimensjon som gjør oss attraktive som 
klubb sammenliknet med andre, og vi vil søke å utnytte dette enda bedre i profileringen av 
klubben kommende sesong. 

*** 
 
For å forbedre prosessen rundt utstyrsbestillinger (on - og off court klubbtøy), håndtere 
logistikken mer effektivt og løse utfordringer knyttet til lagringsplass, vurderte styret ulike 
potensielle løsninger gjennom 2023. Dette resulterte i beslutningen om å bytte 
utstyrsleverandør til TeamPlay. Kort tid etter (våren 2024) gikk TeamPlay dessverre konkurs.  
 
Styret måtte igjen lete etter gode løsninger og endte til slutt opp med en trepartsavtale med 
New Wave (Craft)og Aya Sport. Aya Sport skulle levere drakter, New Wave skulle levere alt 
annet tøy, distribuert via nett og butikk i regi av Aya Sport. Kort tid etter at butikken åpnet for 
salg til klubbens medlemmer, kom den svært beklagelige nyheten om at også Aya Sport 
begjærte oppbud. Styret mottok i forkant av dette ingen signaler om at Aya Sports økonomi 
var svak, og konkursen kom overraskende på markedet, New Wave inkludert. 
 
Foran sesongen 2025/2026 har klubben gjenopptatt samarbeidet med SoulSport på leveranse 
av drakter. Den inngått avtalen med New Wave på alt annet tøy (Craft) videreføres, med 
Anton Sport som distributør. Skjetten basket vil få en egen "klubbvegg" i Anton Sports butikk 
på Strømmen Storsenter, og alt tøy vil kunne kjøpes av klubbens medlemmer i butikk og på en 
egen klubbside på Anton Sports hjemmesider. 
 
Styret vil i etterkant av Årsmøtet komme ut med en egen nyhetsmelding til samtlige 
medlemmer med alle nødvendige detaljer. 
 

*** 
 
Klubben har i 2024 inngått et samarbeid med Lillestrøm Muskel- og Leddklinikk. Separat 
informasjon har gått ut til medlemmende, og foredrag ble holdt i Slora 09.01.2025 
 
Styret har i 2024 gått til anskaffelse av Orgbrains digitale styreportal, en portal utviklet i 
samarbeid med Norges Idrettsforbund (NIF), tilpasset NIF sine lover og normer. Portalen gjør 
det enklere for styret å håndtere sine oppgaver effektivt og korrekt. 
 
I tillegg til årsmøte er det i 2024/2025 avholdt 10 styremøter, i tillegg til møter med trenere, 
spillere og foreldre. 
 
Referater fra styrets møter er og har vært tilgjengelig for medlemmene på forespørsel. Fra og 
med sesongen 2025-2026 vil referatene bli tilgjengelige på en eller flere av klubbens digitale 
plattformer. 
 

*** 



 

Klubbens primæraktivitet er å organisere lagtrening for å kunne delta med lag i NBBFs 

seriespill og ferdighetstrening for de yngste medlemmene som ikke deltar i seriespill.  

 
Klubben meldte opp 24 lag for spill i NBBF region Øst sitt seriespill for sesongen 2024/2025. 
Klubben har i tillegg deltatt i cupspill med flere lag for våre yngste spillere arrangert av NBBF 
regions Øst vinteren og høsten 2024.  
 
I 2024 ble for første gang et lag fra Skjetten norgesmestere. Etter tidenes mest spennende 
finale, kunne våre J16 løfte NM-pokalen i triumf. En stor prestasjon, som bidrar til å sette 
Skjetten på basket-kartet. 
 
J14 ble seriemestere og regionmestere. 
 
G15 Elite og Utvikling ble nr. 2 i sine respektive serier. Elite ble nr. 3 i RM 
 
Til Gøteborg basketfestival sendte vi 8 lag i alder U14-U19, deriblant 1 jentelag. Her kom G15 
til semifinale i A-sluttspill. I Bærum Open deltok 7 lag i alder U13-U19 deriblant 3 jentelag. J15 
og J17 vant, og J19 kom til semifinale. 
 
J14 deltok i Scania-cup, uoffisielt nordisk mesterskap for ungdom, i mars og havnet på 11. 
plass av 21 lag, en klar forbedring fra året før.  
 
På bakgrunn av resultatet i Bærum open ble også J17 invitert til Scania cup for 2025 i tillegg til 
J15, og klubben har besluttet at J17 deltar. 
 
På høsten (og våren 2025) var det kvalik for U16 NM 2025. J19 var direktekvalifisert. G16 vant 
sin pulje og J16 kom på tredjeplass Begge er kvalifisert NM.  
 
G16 deltok i European Youth Basketball League (EYBL) i hhv. Tallin og Riga. Med motstand fra 
Estland, Latvia, Ungarn og Italia, ble det fire seiere og fire tap. En svært nyttig erfaring, og 
klubben er positiv til å sende flere lag i framtiden. 
 
I 2024 har det vært 2 landslagsaktuelle spillere for Skjetten. Nora Graver Svenningsen og 
Amalie Engebretsen. 

 
*** 

 
Klubben gjennomførte i 2024 sommercamp i samarbeid med Rædy i uke 26. Under campen 
ble det holdt økter av Thomas Massamba selv, Jaka Siberle , Larry Sanders, Fredrik Lundquist, 
Tilde Lundquist, Erik Rush og flere assistenter. Det ble i tillegg holdt camp for de yngste i 
vinterferieuken. I tillegg har vi arrangert 2 EB turneringer i Slorahallen med veldig god 
deltakelse.  
 
Vi har ikke gjennomført kamplederkurs i 2024, men planlegger dette for 2025-2026. Klubben 
har p.t. 3 aspirantdommere, 4 kampledere og 2 regiondommere. Vi fikk én ny 
forbundsdommer i 2024, som senere dessverre meldte overgang til en annen klubb. 



Det bør være en prioritert oppgave for Skjetten Basket å være en pådriver for og bidragsyter 
til utdannelse av nye dommere i Norge.  
 
I 2024 har klubben hatt følgende lag/trener/lagledere: 
 

Lag Årstall Trener Navn lagleder 

2M Global Sr   Vitalijus Mockus 

3M Travellers Sr   Tommy Dahl 

4M XO Sr   Anders Wålberg 

EB1 2013 Ole Bjarmann Ole Bjarmann 

EB2 2013 Ole Bjarmann Ole Bjarmann 

EBJenter 2013-2014 Markus Smordalen   

G13 - 1 2012 Nikola Novakovic Mali Johansen 

G13 - 2 2012 Nikola Novakovic Marie Syre Wiig 

G14 - 1 2011 Dejan Kurucevic Kristina Cleaverley 

G14 - 2 2011 Dejan Kurucevic Hakan Mikail Yaldizli 

G15 - 1 2010 Erik Løbergsli Elin Gade Husby 

G15 - 2 2010 Leon Franzen Lars Johannessen 

G16 - 2 2009 Kamran Elahi Kristin Frantzen 

G16 - 3 2009 Kamran Elahi Geir E Hansen 

G16 -1 2009 Kamran Elahi Maja Lundmark 

G19 2006-2008 Ole Andreas Teigen Dyre Saxrud 

G18 2007 Ole Andreas Teigen Tom Erik Kjønø 

G17 2008 Ole Andreas Teigen   

J13-14-15 2011-2012 Frøya Olafsen Mikkjel Rommetveit 

J16 Elite 2010 Adnan Jamil Hanne Beate Emilson 

J16-17 2008-2009 Adnan Jamil Joachim Nedreklepp 

J17-19-1D  2009+ Stian Engebretsen Renate Lindmark 

Young Boys Sr Ole Andreas Teigen Ole Andreas Teigen 

 
 

*** 
 
Årets regnskap viser at klubben fikk et driftsoverskudd på NOK 241.502, mot et budsjettert 
underskudd på NOK 305.000. Avviket forklares med lavere kostnader pr. lag for seriespill i 
2024, ekstra tilskudd fra NIF på grunn av høyt antall medlemmer under 19 år i 2022 og 2023, 
samt ekstra tilskudd for inkludering i 2024. Også i år mer i momsreduksjon enn budsjettert, og 
noe tidligere avsatte midler ble inntektsført 
 
Medlemmene belastes obligatorisk medlemskontingent og T/K-avgift (trening- og 
kampavgift). I tillegg betaler medlemmene egenandeler for frivillige aktiviteter de selv velger 
å delta på. 
 



De inntekter klubben tar inn obligatorisk fra medlemmene, ca. NOK 864.800 for 2024, dekker 
ikke kostnadene for å drive klubben. For å komme i balanse er derfor klubben avhengig av de 
inntekter som mottas fra stat gjennom NIF og fra kommune.   
 
De vesentligste kostnader klubben pådrar seg gjennom året er:  
Godtgjørelse til trenere, serieavgift til NBBF Region Øst for deltakelse i seriespill, betaling av 
dommere og sekretariat i forbindelse med hjemmekamper. Dette utgjør til sammen ca. NOK 
1.7 millioner kroner. 
 
Øvrige driftsutgifter er: 
Div. forbruksmateriell og lagsutstyr, deltakelse i cuper, utgifter til utdannelse og opplæring av 
trenere, tillitsvalgte og dommere samt utgifter til administrativ drift av klubben, så som 
regnskapsføring og revisjon, kontorhold/kontorutstyr og betjening av klubbens svartelefon og 
e-post/data. I tillegg må klubben betale en medlemskontingent på NOK 50 pr. medlem til 
Allianseidrettslaget. 
 
Klubben har en god og ordnet økonomi og positiv egenkapital. 
 

*** 
 
Klubben bruker Slora som sin hjemmebane og disponerer den ene hallflaten til trening i 
ukedagene mellom kl. 17.00-22:00. Begge hallflatene til trening på onsdager, «treningsfri» på 
torsdager. 
 
I tillegg til Slora har klubben benyttet Vollahallen, Sophie Radich, Strømmen vgs og skolene 
Bråte, Stav og Kjeller.  
 

*** 
 
Styret benytter anledningen til å takke alle som har bidratt til at sesongen 2024 har vært en 
vellykket sesong for Skjetten basket.    
 
 
 
 
Øyvind Gravdal          Adnan Jamil       Anne Lene Jørstad 
 
 
 
 
Ole Andreas Teigen         Berit Babik   Maja Mattson Lundmark  


